
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2021 - PR

 ANEXO VI

169/2021

13/07/2021

13/07/2021

169/2021

Folha:  1/3

1

Item

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  06/08/2021).

4310116

Código

SERV

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa  - QAP 0C58 ) - Veículo VOLKSWAGEN
VW/NEOBUS Placa  - QAP 0C58  Ano 2020/ 2021 Renavam 01255429230 Capacidade
30 passageiros Chassi: 9532M52P4MR116318 Utilização - Transporte de Escolares
(04-31-0116)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

1,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

2 4310117 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa  - QAO 9I64 ) - Veículo VOLKSWAGEN
INDUSCAR FOZ U Placa  - QAO 9I64 Ano  2020/2021 Renavam 01255200410
Capacidade 60 passageiros Chassi: 9532E82W3MR113125 Utilização - Transporte de
Escolares (04-31-0117)

1,000                                                                                                       

3 4310118 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa QAZ 4J59) - Veículo NOVA STRADA FREEDOM
CD 1.3 FLEX Placa QAZ 4J59 - Ano 2021/2021 Renavam 01262337299 Capacidade 5
pessoas  Chassi: 9BD281B31MYW14488 Utilização - Passeio (04-31-0118)

1,000                                                                                                       

4 4310119 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa ATO 7314 ) -  CITROEN C4 2.0 EXCLUSIVE
PACK PALLAS 1 Placa ATO 7314 - Ano 2013 Renavam 00282348603  Capacidade 5
passageiros Chassi 8BCLDRFJWBG530736 Utilização Passeio (04-31-0119)

1,000                                                                                                       

5 4310120 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa NRZ 3905 ) - Veículo FORD RANGER 2.2
SPORTRAC 4X4 CD 16V Placa NRZ 3905 -  Ano 2013 Renavam 01001860613
Capacidade 5 passageiros Chassi BAFAR23N6EJ197375 Tipo Pick-up   - Utilização
Passeio (04-31-0120)

1,000                                                                                                       

6 4310121 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa QAB 5679) - Veículo VOLKSWAGEN -
DELIVERY EXPRESS 2P (DIESEL) -  Placa QAB 5679  - Ano 2018 Renavam
01182507392  Capacidade 2 passageiros Chassi 9535PFTE2KR927619 Tipo
Caminhão - Utilização Transporte de carga (04-31-0121)

1,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2021 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

169/2021

13/07/2021

13/07/2021

169/2021

Preço Total

Folha:  2/3

7 4310122 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa HSH 0919) - Veículo VOLKSWAGEN
INDUSCAR FOZ U Placa HSH 0919  -  Ano 2009 Renavam 00192337920 Capacidade
48 passageiros Chassi 9BWR882W39R943465 Tipo Ônibus - Utilização Escolar
(04-31-0122)

1,000                                                                                                       

8 4310123 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa HSH 5355) - Veículo VOLKSWAGEN 15.190
EOD E.S.ORE Placa HSH 5355 - Ano 2011 Renavam 00336823568  Capacidade 60
passageiros Chassi 9532882W5BR156580 Tipo Ônibus - Utilização Transporte de
passageiros interestadual (04-31-0123)

1,000                                                                                                       

9 4310124 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa HTO 2813) - Veículo MARCOPOLO VOLARE
V8L EM Placa HTO 2813  - Ano 2013 Renavam 00544635302 Capacidade 16
passageiros Chassi 93PB55M10DC046793 Tipo Micro-ônibus - Utilização Escolar
(04-31-0124)

1,000                                                                                                       

10 4310125 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa HTO 2815) - Veículo MARCOPOLO VOLARE
V8L 4X4 EO Placa HTO 2815 -  Ano 2013 Renavam 00544635108 Capacidade 26
passageiros Chassi 93PB58M1MDC047385 Tipo Micro-ônibus - Utilização Escolar
(04-31-0125)

1,000                                                                                                       

11 4310126 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa HTO 2816) - Veículo MARCOPOLO VOLARE
V8L 4X4 EO Placa HTO 2816  - Ano 2013 Renavam 00544634926 Capacidade 26
passageiros Chassi 93PB58M1MDC047384 Tipo Micro-ônibus  - Utilização Escolar
(04-31-0126)

1,000                                                                                                       

12 4310127 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa HTO 2817) - Veículo MERCEDES-BENZ OF
1519 R.ORE  Placa HTO 2817 - Ano 2014 Renavam 00586029940 Capacidade 60
passageiros Chassi 9BM384069EB918376 Tipo Ônibus - Utilização Escolar
(04-31-0127)

1,000                                                                                                       

13 4310128 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa OOM 6905) - Veículo MERCEDES-BENZ OF
1519 R.ORE  Placa OOM 6905 - Ano 2014 Renavam 01005173440 Capacidade 60
passageiros Chassi 9BM384069EB946187 Tipo Ônibus  - Utilização Escolar
(04-31-0128)

1,000                                                                                                       

14 4310129 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa QAO 9921) - Veículo MERCEDES-BENZ
ÔNIBUS LO 916 Placa QAO 9921 - Ano 2019 Renavam 01187641950 Capacidade 45
passageiros Chassi 9BM979277LB127784 Tipo Ônibus - Utilização Escolar
(04-31-0129)

1,000                                                                                                       

15 4310130 UN CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa NRZ 3901) - Veículo MERCEDES-BENZ OF
1519 R.ORE  Placa NRZ 3901  -  Ano 2014 Renavam 00585860076 Capacidade 60
passageiros Chassi 9BM384069EB921587 Tipo Ônibus  - Utilização Escolar
(04-31-0130)

1,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  34/2021 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

169/2021

13/07/2021

13/07/2021

169/2021

Preço Total

Folha:  3/3

16 4310131 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa NRZ 3897) - Veículo MERCEDES-BENZ OF
1519 R.ORE Placa NRZ 3897  Ano 2014 Renavam 00585868492 Capacidade 60
passageiros Chassi 9BM384069EB921896 Tipo Ônibus - Utilização Escolar
(04-31-0131)

1,000                                                                                                       

17 4310132 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa NRZ 3839) - Veículo MERCEDES-BENZ OF
1519 R.ORE Placa NRZ 3839  - Ano 2013 Renavam 00529677466 Capacidade 60
passageiros Chassi 9BM384069DB889874 Tipo Ônibus - Utilização Escolar
(04-31-0132)

1,000                                                                                                       

18 4310133 SERV CONTRATAÇÃO DE SEGURO (Placa NRZ 3565) - Veículo MARCOPOLO VOLARE
V8L 4X4 EO Placa NRZ 3565 - Ano 2013 Renavam 00508023513  Capacidade 26
passageiros Chassi 93PB58M1MDC045179 Tipo Micro-ônibus - Utilização Escolar
(04-31-0133)

1,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


